reagritech

Con el soporte del instrumento financiero LIFE
de la Unién Europea - LIFEI | ENV/ES/000579

Regeneration and reuse of runoff and

drainage water in agricultural plots by
combined natural water treatment systems

JORNADA FINAL

|4 de diciembre de 2016 - Auditorio FIB — Edificio B6 Campus

10:00

10:05

10:20

10:30

11:00

11:30

12:00

12:20

12:40

13:10

Nord, UPC

Bienvenida

Presentacion general del programa LIFE+

Presentacion breve del proyecto

Estudio de alternativas, diseno y construccion
Resultados: Validacion de las plantas pilotos
Pausa café - Networking

Resultados: Evolucion y modelizacion del medio
natural

LCA

Impacto econdmico, social y ambiental: costes
de instalacion y explotacion, impacto social y
repercusion ambiental

Despedida y Networking

LEITAT

managing technologies

UPC

Mark Jeffery

UPC
TYPSA y UPC

UPC

TYPSA

LEITAT y TYPSA

UPC y TYPSA

UPC

ru pol YPSA



°
req g rliec h Con el soporte del instrumento financiero LIFE

de la Unién Europea - LIFEI | ENV/ES/000579

Como llegar

Edificio B6 del Campus Nord

C/Jordi Girona Salgado, |-3. 08034. Barcelona
Teléfono: 93 401 70 00

Web: http://www.fib.upc.edu

&

i | P— LEITET Bucorvesa

managing technologies

United Nations  * UNESCO Chair on Sustainability

Educational, Scientific and |
Cultural Organization |


http://www.fib.upc.edu/

L]
req g rltec h Con el soporte del instrumento financiero LIFE

de la Union Europea - LIFEI | ENV/ES/000579

@ Bo B1 B2 B3 E3
l-mm
3

PLACA
D'EUSEBI
GUELL

PALAU REIAL

ﬁ i () BEmL T LEiTET rupoTYPSA

fnctoee managing technologies

United Nuﬂ:’n‘: . UNESCO Chair on Sustainability



