

Regeneration and reuse of runoff and drainage water in agricultural plots by combined natural water treatment systems

JORNADA FINAL

14 de diciembre de 2016 - Auditorio FIB – Edificio B6 Campus Nord, UPC

10:00	Bienvenida	UPC
10:05	Presentación general del programa LIFE+	Mark Jeffery
10:20	Presentación breve del proyecto	UPC
10:30	Estudio de alternativas, diseño y construcción	TYPSA y UPC
11:00	Resultados: Validación de las plantas pilotos	UPC
11:30	Pausa café - Networking	
12:00	Resultados: Evolución y modelización del medio natural	TYPSA
12:20	LCA	LEITAT y TYPSA
12:40	Impacto económico, social y ambiental: costes de instalación y explotación, impacto social y repercusión ambiental	UPC y TYPSA
13:10	Despedida y Networking	UPC









Cómo llegar

Edificio B6 del Campus Nord

C/Jordi Girona Salgado, I-3. 08034. Barcelona

Teléfono: 93 40 I 70 00

Web: http://www.fib.upc.edu

















